Краснодонский городской совет

Луганской области

Шестого  созыва

Одиннадцатая   сессия
Р Е Ш Е Н И Е

От  01 июля 2011 г.  № 11/578                                                                     г. Краснодон

“О передаче в собственность земельных
 участков”
Рассмотрев техническую документацию по землеустройству, удостоверяющую право на земельные участки, которые передаются в собственность, заявления граждан о передаче в собственность земельных участков, руководствуясь ст. 12, 81, 118, 121, 186 Земельного кодекса Украины, Законом Украины «О землеустройстве», ст. 26 Закона Украины “О местном самоуправлении в Украине”, Краснодонский городской совет

Р Е Ш И Л:
1. Передать безвозмездно в собственность земельный участок для строительства и обслуживания жилого дома, хозяйственных построек и сооружений:

1.1.  Майкут Вячеславу Владимировичу, ½ часть, Майкут Владимиру Мирославовичу, ½ часть, площадью 0,0713 га, расположенный в г. Краснодон, пер. Пирогова, 1;

1.2. Стадникову Руслану Александровичу, площадью 0,0797 га, расположенный в г. Краснодон, ул. Добролюбова, 29;

1.3. Фоменко Сергею Ивановичу, площадью 0,0600 га, расположенный в г. Краснодон, ул. Яковлева, 10;

1.4. Бондаренко Александре Дмитриевне, площадью 0,0973 га, расположенный в г. Краснодон, ул. Первоконная, 77;

1.5. Хабаровой Тамаре Александровне, площадью 0,1000 га, расположенный в г. Краснодон, ул. Ломоносова, 10;

1.6. Нагулиной Нине Петровне, площадью 0,0600 га, расположенный в г. Краснодон, ул. Л.Шевцовой, 9;
1.7. Середе Валентине Петровне, площадью 0,0492 га, расположенный в г. Краснодон, ул. Железнодорожная, 9.

2. Передать безвозмездно в собственность земельный участок для ведения личного крестьянского хозяйства:

2.1. Хабаровой Тамаре Александровне, площадью 0,0500 га, расположенный в г. Краснодон, ул. Ломоносова, 10;
3. Вышеперечисленным гражданам обратиться в отдел Госкомзема в г. Краснодоне Луганской области для оформления Государственного акта на право собственности на земельный участок.
4.      Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, земельных отношений и использования природных ресурсов (Галушкин С.В.).
ГОРОДСКОЙ  ГОЛОВА                                                            Ю.Б. БАКЛАГОВ
С П Р А В К А

согласования проекта решения сессии

Краснодонского городского совета

“____”______________ №__________

“О возобновлении срока договора аренды земельного участка

ч.п. Аптекарю Ю.М.»

             Кто вносит:  отдел Главного архитектора и  земельных отношений

         Проект решения согласован:

	Ф.И.О.
	Занимаемая должность
	Дата
	Подпись

	Якимов В.Е.
	Секретарь Краснодонского городского совета

	Коваленко А.Ф.
	Начальник организационного отдела

	Пискунов В.А.
	Главный архитектор г.Краснодона

	Войтова И.В.
	Начальник юридического отдела

	Карпенко С.А.
	Начальник отдела Госкомзема в  г. Краснодоне

Замечания: __________________________________________________________ ____________________________________________________________________________________________________________________________________________ ______________________________________________________________________

Выводы:       ___________________________________________________________

______________________________________________________________________

Ответственный за подготовку решения _____________________/ Харламов М.С. /

Принятое решение № ____________ от “___”_________________ направить

1. Отдел Главного архитектора и  земельных отношений.

2. Отдел Госкомзема в г. Краснодоне Луганской области.

3. Постоянная комиссия (Галушкин С.В.).

4. _______________________________________________

Ответственный за подготовку решения: зам. начальника отдела Главного архитектора и  земельных отношений  Харламов М.С.
Решение направлено __________________________________________________

(дата)

Тех. документация хранится в архиве отдела Госкомзема в г.Краснодон.

                                                                                             Начальник отдела: